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Nxënësit e gjimnazit “Platoni”, Korçë ne Kolegjin 
Universitar “LOGOS”

Nxënësit e gjimnazit “Platoni”, Korçë shoqëruar nga stafi pedagogjik ishin pjesë e 
një vizite në mjediset e Kolegjit Universitar “LOGOS” për t’u njohur me Ekspozitës 
“Aristoteli, filozofi universal i shkencave dhe vlerat e tij sot” dhe për t’u prezantuar 
me ofertën akademike të tij.
Nxënësit u njohën fillimisht me ekspozitën dhe me tej u mirëpriten në sallën e 
amfiteatrit nga drejtues dhe përfaqësues të Kolegjit Universitar “LOGOS”, të cilët ju 
uruan mirëseardhjen dhe ju bënë një prezantim të shkurtër të institucionit dhe 
programeve të studimit, duke shprehur gjithmonë gatishmërinë e tyre për 
mbështetjen në veprimtari të përbashkëta.
Kolegji Universitar “LOGOS”, në mbështetje të maturantëve!

Për më shumë informacion na kontaktoni:



Tel: +35569 30 30 277
E-mail: [email protected]
Kolegji Universitar “LOGOS”  – Dritë dhe fuqi jete!
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